durata del contratto, per il miglioramento dei servizi 
dell'Ente stesso e a sostegno di iniziative in campo 
sociale, sportivo, ricreativo, ecc., art. 32 dello 
schema di convenzione. 

SOMMA IN AUMENTO O IN 
RIDUZIONE RISPETTO 
ALL’IMPORTO ANNUO DI EURO: 
120.000,00 

- 120.000,00 (meno 
centoventimila virgola zero 
zero) 

B2 

Valuta e commissioni applicate per qualsiasi importo 
per pagamenti a fornitori che scelgono come 
modalità di riscossione l’accredito in c/c bancario a 
loro intestato presso Istituti di credito in Italia o 
all’estero.

[...]

di sportelli abilitati alla esecuzione di incassi e 
pagamenti di Tesoreria per conto della Provincia in 
circolarità in tempo reale: 

Numero Sportelli: 
7 (sette) 

C3 
Patrimonio netto risultante dall'ultimo bilancio 
approvato: 

Patrimonio netto 
Euro 133.860.415,51 (centotrentatre 
milioni ottocentosessantamila 
quattrocento quindici virgola 
cinquantuno) 

C4 Numero di dipendenti impiegati esclusivamente ed a N. di dipendenti 

tempo pieno per lo svolgimento del servizio di 
Tesoreria della Provincia 

25 (venticinque) 

D 

MODALITA’ DI EROGAZIONE DEL SERVIZIO